
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
20.3. 

Květná Neděle 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15   

 11:00 

 13:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany - za farníky 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Tehov 

Pondělí 
21.3. 

  15:00 

 

DPS- 

Úterý 
22.3. 

 

  

 09:00 

 

Za † rodiče Fárovy a pro živé dar víry a Boží 

ochranu 

Středa 
23.3. 

 

 
   

 18:00 

  

 

Za † Richarda 

Čtvrtek 
24.3. 

ZELENÝ ČTVRTEK 

 18:00 

 18:00 

 18:00 

Mukařov 

Říčany 

Velké Popovice 

Pátek 
25.3. 

VELKÝ PÁTEK 

 15:00 

 15:00 

 18:00  

 18:00 

 18:00 

Říčany- Křížová cesta 

Velké Popovice - Křížová cesta 

Mukařov- Velkopáteční obřady 

Říčany - Velkopáteční obřady 

Velké Popovice - Velkopáteční obřady 

Sobota 
26.3. 

BÍLÁ SOBOTA 

 20:00 

 20:00 

 20:00 

Mukařov- Vigilie Zmrtvýchvstání Páně 

Říčany -Vigilie Zmrtvýchvstání Páně 

Velké Popovice - Vigilie Zmrtvýchvstání Páně 

Neděle 
27.3. 

Slavnost 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 10:30  

 11:00 

 13:00 

 15:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 
  Říčany - za farníky 

  Kostelec u Křížků 

  Kaple Charita Mukařov 

  Jažlovice 

  Lipany 

  Kunice  

 Ze soboty na neděli bude změna času!!! 

 Po mši svaté v Říčanech na Zelený čtvrtek bude zahájena nepřetržitá adorace až do Vigilie 

Vzkříšení.  

 V neděli při mši. bude žehnání pokrmů.  

 Je možné si v Říčanech vzadu na stole zakoupit velikonoční (misijní) paškálky 

 Přihlášky na tábor jsou v kostele a na stránkách farnosti 

 Ve středu 23. 3. není v Říčanech náboženství 

Svatý týden 2016 
            


